Edição 314 | Ano 10
03 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA CONTRATOS 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6KBUHDO0-GYJ63JD2-OJOV3ORY-FGWLXRAD
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
- 	CNPJ 63.111.215/0001-08

Errata AO CONTRATO N2 016/2021 (ERRO DE DIGITAcA0)

CLAUSULA SECUNDA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA
2.1. - A CONTRATADA se obriga a:

Onde se Iê: a) disponibilizar O serviço descrito na Clausula Primeira deste contrato, per urn

periodo de 03 meses contatos A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO. no
local e tempo requeridos, mediante requisicOes do preposto autorizado;

Passa-se a ler: a) disponibilizar o serviço descrito na Clausula Primeira deste contrato, per urn

periodo de 12(doze) meses contatos A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO. no

local e tempo requeridos, mediante requisiçäes do preposto autorizado;.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Morro do Chap6u,18 de outubro de 2021

NOSLEN FIGUREDO áCRA ALVES

Diretor Administrativo

M,denIOlivwsMves
T

sEC 	AnjMpa$Tv.T$VO

Edição 314 | Ano 10
03 de novembro de 2021

Página 3

ERRATACONTRATOS 016/2021

Certificação Digital: 6KBUHDO0-GYJ63JD2-OJOV3ORY-FGWLXRAD
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA CONTRATOS 016/2021

		2021-11-03T14:24:43-0300